СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ»

ПРИКАЗ

«24» мая 2023 г.                                   г. Смоленск                                             № 60 - Осн.

Об  итогах   проведения   регионального

этапа Всероссийского слета агроклассов

и    агроэкологических         объединений

«АгроСтарт»

Во исполнении приказа СОГБУ ДО «Станция юннатов» от 05.05.2023 года

№ 50 - Осн. «О    проведении      регионального этапа     Всероссийского        слета

агроклассов и агроэкологических объединений «АгроСтарт» (далее – Слет) с 11 по 25

мая       2023 года проведен региональный этап Всероссийского слета на лучший

агрокласс и агроэкологическое объединение

Рассмотрев итоги Слета, на основании решения жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты Слёта (Приложение ).

2. Наградить грамотами СОГБУ ДО «Станция юннатов» победителей,

призеров Слёта и их руководителей согласно утвержденным результатам Слёта.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  Н.В. Коренькова

                                                                                                                 Приложение   к приказу

                                                                                                                 СОГБУ ДО  «Станция юннатов»

                                                                                                                 от 24.05.2023 № 60 – Осн.

Результаты регионального этапа     Всероссийского        слета агроклассов и

агроэкологических объединений «АгроСтарт»

I место

- Долотова Полина Денисовна, МБУ ДО «Станция юных натуралистов» г. Сафоново

Руководитель: Петроченкова Ирина Константиновна, педагог ДО

- Салюкова Анна Алексеевна , МБОУ «СШ № 32 им. С.А.Лавочкина» г. Смоленска

Руководители: Нестерова Елена Викторовна, учитель физики, Корявикова Неля

Тариэловна, учитель биологии

- Мелина Маргарита Вячеславовна, МБОУ «СШ №32 им. С.А.Лавочкина»  г.

Смоленска

 Руководители: Нестерова Елена Викторовна, учитель физики, Корявикова Неля

Тариэловна, учитель биологии

- Чулкова Дарья Александровна, МБОУ «СШ № 6» г. Смоленска

Руководители: Фигурова Наталья Александровна, учитель,

Мамченко Светлана Анатольевна, учитель.

II место:

- Ефременков Владимир Евгеньевич, «СШ № 32 им. С.А. Лавочкина» г. Смоленска

Руководитель: Нестерова Елена Викторовна, учитель

- Липлянин Никита, 10 класс МБОУ «Ершичская средняя школа»

Руководитель: Закроева Любовь Анатольевна, учитель

- Макарова Арина Владимировна,  МБОУ «СШ № 6» г. Смоленска

Руководители: Фигурова Наталья Александровна, учитель,

Мамченко Светлана Анатольевна, учитель

- Кезикова Александра Юрьевна, МБОУ «СШ № 32 им. С.А. Лавочкина»

г. Смоленска

Руководители: Нестерова Елена Викторовна, учитель физики, Корявикова Неля

Тариэловна, учитель биологии

III место:

- Морозова Марина Евгеньевна,МБОУ «СШ № 6» г. Смоленска

 Руководитель: Фигурова Наталья Александровна, учитель

- Делова Анна Алексеевна, МБОУ Талашкинская СШ

Руководитель: Тумарева Ольга Александровна, учитель

- Семененкова Арина Олеговна, МБОУ Талашкинская СШ

Руководитель: Тумарева Ольга Александровна, учитель

-Тимошенкова Оксана, МБОУ Дуровская СОШ Сафоновского района

Руководитель: Плечко Алексей Леонидович, учитель

		2023-06-02T11:33:27+0300
	Коренькова Наталья Викторовна